- 1 -

证券代码：600548 股票简称：深高速 公告编号：临 2021-025

债券代码：163300 债券简称：20 深高 01

债券代码：175271 债券简称：G20 深高 1

深圳高速公路股份有限公司

2020 年年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（“公司”）于 2021 年 3 月 25 日（星期四）

举行了 2020 年年度业绩说明会。本次业绩说明会采用网络方式分两场举行。

第一场于 10:30－12:00 通过路演中（RoadShowChina）平台采用网络视频

直播方式举行，第二场于 15:00－16:00 通过全景·路演天下平台采用网络远程方

式举行。公司董事长胡伟先生、总裁廖湘文先生、副总裁兼董事会秘书龚涛涛女

士、总会计师赵桂萍女士、投资者关系总监郑峥女士参加了上述两场会议。

出席会议的人员就公司 2020 年经营表现、各板块业务进展、公司分红派息

政策、投融资计划以及公司未来发展战略规划等方面与管理层进行了沟通交流。

有 关 详 情 可 参 阅 公 司 于 本 公 告 同 日 在 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（http://www.sse.com.cn）发布的《深圳高速公路股份有限公司 2020 年年度业绩

说明会会议纪要》。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2021 年 3 月 26 日

http://www.sse.com.cn/